СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

              28.08.2017г
г.Елабуга
                №194
О выдвижении инициативы об изменении границ муниципального образования  Поспеловское сельское поселение
Елабужского муниципального района

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Выйти с инициативой об изменении границ муниципального образования  Поспеловское сельское поселение Елабужского муниципального района, не влекущем отнесения входящих в их состав населенных пунктов к территориям других поселений, и установлении их границ согласно приложению к настоящему решению.

2. Предложить органам местного самоуправления Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района обеспечить выявление мнения населения об изменении границ  муниципального образования в порядке, установленном законом.

3.  Исполнительному комитету Елабужского муниципального района, Земельно-имущественной палате Елабужского муниципального района, Правовой палате Елабужского муниципального района оказывать содействие органам местного самоуправления Поспеловского сельского поселения в подготовке и проведении мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на сайте Елабужского муниципального района.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.

Председатель                                                                             Г.Е. Емельянов